
NÚMERO 12 

Lunes 20 de enero de 2025
3202

AUTORIDADES Y PERSONAL

2. OPOSICIONES Y CONCURSOS

SERVICIO EXTREMEÑO DE SALUD

RESOLUCIÓN de 13 de enero de 2025, de la Dirección General de Recursos 
Humanos, por la que se aprueba la relación de plazas que se ofertan y se 
establece el procedimiento para la elección de las mismas por los aspirantes 
que han superado el proceso selectivo de estabilización por el sistema 
excepcional de concurso convocado por Resolución de 20 de diciembre de 
2022, para el acceso a la condición de personal estatutario fijo en plazas de 
Diplomados Sanitarios, en la categoría de Enfermero/a, en las instituciones 
sanitarias del Servicio Extremeño de Salud. (2025060102)

De conformidad con lo previsto en las bases de la precitada Resolución de 20 de diciembre de 
2022 (DOE núm. 247, de 28 de diciembre), de la Dirección Gerencia, por la que se convoca 
proceso selectivo de estabilización para el acceso la condición de personal estatutario fijo en 
plazas de Diplomados Sanitarios en las instituciones sanitarias del Servicio Extremeño de 
Salud, esta Dirección General,

RESUELVE:

Primero. Publicar la relación de plazas que se ofertan a los aspirantes que han superado el 
proceso selectivo en la categoría de Enfermero/a y su distribución en los términos que figuran 
en el anexo I de esta resolución.

Segundo. Hacer pública la pérdida del derecho a ser nombrados personal estatutario fijo 
a las aspirantes María Aránzazu Portela Neila (DNI***0811**), María del Carmen Jiménez 
Corral (DNI***6734**), María Soledad García Ruiz (DNI***5426**), María Teresa Tinoco 
Amador (DNI***4658**), Mercedes María Garcia Marcos (DNI***6739**), Mónica Caballe 
Pavón (DNI***1572**), María de la Soledad Franganillo Zambrano (DNI***3320**), Piedad 
García Picón (DNI***8048**), Carmen Hernández Vázquez (DNI***9901**), María Inmacu-
lada García Domínguez (DNI***0251**), Dolores Murillo Sáez de Tejada (DNI***4096**), 
Juan Carlos Álvaro Luengo (DNI***9040**), Sonia Martínez Garrido (DNI***8199**), María 
de la Soledad Domínguez Martín (DNI***7005**), Manuela Ruiz Lopez (DNI***6789**), 
Pilar Teresa Martín García (DNI***4531**), Jose Luis González Orozco (DNI***6070**) y 
Almudena Buzo Corzo (DNI***3783**) con números de orden de prelación 5, 36, 83, 103, 

II



NÚMERO 12 

Lunes 20 de enero de 2025
3203

143, 158, 160, 183, 190, 204, 209, 230, 247, 293, 299. 309, 315 y 338 respectivamente, 
por no haber presentado en plazo los documentos acreditativos de los requisitos necesarios 
de participación, así como de las aspirantes María Florentina Loro Rena (DNI***8938**) y 
María del Carmen Periañez Pérez (DNI***7701**), con número de orden de prelación 238 y 
316 respectivamente, por no reunir la totalidad de los requisitos necesarios de participación.

Igualmente, no han presentado en plazo la totalidad de los documentos acreditativos del cum-
plimiento de los requisitos necesarios de participación o no reúnen la totalidad de los requisitos 
necesarios de participación, las aspirantes María Josefa Cordero Sevillano (DNI***0773**), 
Angeles Ramos Navarro (DNI***1162**), Manuela Conesa Garcerán (DNI***5056**), Flo-
rencio Suárez Zamora (DNI***0641**), Alicia Martínez Mendoza (DNI***6814**), Julia 
Amigo Fernández (DNI***0343**), Verónica Tirado Muñoz (DNI***5528**), Alicia Castañón 
Zapata (DNI***7836**), Constanza Romero Medina (DNI***0543**), Helena Martín Gó-
mez (DNI***2352**), Fernando Villar Baltasar (DNI***4061**), Sara Sánchez-Marín Bustos 
(DNI***5458**) y José Pablo Calle Sánchez (DNI***4945**), con números de orden de pre-
lación 390, 403, 420, 433, 461, 464, 468, 477, 480, 487, 490, 495 y 502 respectivamente, 
obligados a presentar también la documentación conforme a la base 9.2. 

Todo ello determina, que las aspirantes María del Mar González Echevarría (DNI***9241**), 
Genoveva Blanco Blanco (DNI***0402**), Gemma Gallego Matías (DNI***7907**), Isabel 
María Amado Escobero (DNI***2865**), Aurelio Gutiérrez Rodríguez (DNI***1134**), María 
Isabel Megías Castillón (DNI***4659**), Sandra Gómez Sáenz de Tejada (DNI***6673**), 
María Eva Sancho Corrales (DNI***0230**),  Purificación Santiago Pecero (DNI***7732**), 
Daisy María Peláez Aonso (DNI***8871**),  Araceli Martínez Ariza (DNI***8547**), Monse-
rrat Tabla Moruno (DNI***5855**), Isabel Julia Gómez Parra (DNI***6442**), María Mon-
fragüe Vaca Benito (DNI***0181**), María Del Mar Gracia García (DNI***5238**), Cristina 
Abad Lázaro (DNI***6986**), Rafael Agudo Medina (DNI***8410**), María del Puerto Cruz 
Parejo (DNI***1693**), Evangelina Molina García (DNI***4227**) y  Silvia Ramírez Capilla 
(DNI***6142**), que figuran en la relación definitiva de puntuación de méritos con números 
de orden de prelación 388, 389, del 391 al 402 y del 404 al 409 respectivamente, estén den-
tro del número total de plazas ofertadas.

Tercero. Los aspirantes que han superado el proceso selectivo y acreditado que reúnen los 
requisitos exigidos en la convocatoria por encontrarse su puntuación dentro del número total 
de plazas ofertadas, incluidos aquéllos aspirantes que de acuerdo con la base 9.2 fueron obli-
gados adicionalmente a presentar la documentación acreditativa de tales requisitos, deberán 
cumplimentar la elección de plazas electrónicamente a través del Portal de Selección de Per-
sonal del Servicio Extremeño de Salud (https://saludextremadura.ses.es/seleccionpersonal/ ), 
siguiendo las instrucciones que para su cumplimentación figuran en el anexo II.



NÚMERO 12 

Lunes 20 de enero de 2025
3204

En el formulario de elección de plazas generado, deberá aparecer relacionadas por orden de 
preferencia las plazas solicitadas con expresión literal de los códigos consignados en cada 
plaza o código de los centros hospitalarios en su caso. El formulario generado, firmado digi-
talmente y registrado electrónicamente servirá a todos efectos como justificante de su pre-
sentación en tiempo y forma.

No se aceptarán elecciones de plazas realizadas en papel, siendo exclusivamente válidas las 
gestionadas telemáticamente y en soporte digital a través de la herramienta web indicada 
anteriormente.

Los aspirantes, deberán cumplimentar la elección de plazas en el plazo de cinco días hábiles 
contados a partir del día siguiente al de la publicación de esta resolución en el Diario Oficial de 
Extremadura. Durante este plazo de presentación, los aspirantes podrán desistir o modificar 
su elección cuantas veces quieran con la presentación de un nuevo formulario de elección de 
plazas, que anulará totalmente el anterior/es. Transcurrido dicho plazo, no se admitirá modi-
ficación alguna en la relación de plazas solicitadas.

Cuarto. La adjudicación de plazas se realizará atendiendo al orden de puntuación total ob-
tenido en el proceso selectivo y el orden de prelación de plazas manifestado en el formulario 
de elección. 

El orden de elección de plazas por los aspirantes es el que se refleja en el anexo III de esta 
resolución.

Cada aspirante relacionado deberá optar, como mínimo, por idéntico número de plazas que el 
número de orden de elección asignado. En el supuesto de las personas aspirantes de reserva 
con un número de orden de elección superior al número de plazas ofertadas, deberán consig-
nar todas las plazas ofertadas por el orden de preferencia que consideren.

Perderán los derechos derivados de su participación en el proceso selectivo los aspirantes 
que, pudiendo hacerlo por el orden de puntuación obtenida, no soliciten plaza en el plazo y 
forma establecidos en esta resolución.

Quinto. Aquellos aspirantes que, por coincidencia en el tiempo de procesos selectivos en 
distintos Servicios de Salud, hubieran superado más de un proceso selectivo en la misma ca-
tegoría y/o especialidad en su caso, deberán presentar renuncia expresa de su nombramiento 
en otro Servicio de Salud para acceder a la condición de personal estatutario fijo del Servicio 
Extremeño de Salud, decayendo, en caso contrario, en su derecho al nombramiento en este 
último Servicio. La citada renuncia debe ser en fecha anterior a la de la toma de posesión en 
el Servicio Extremeño de Salud.



NÚMERO 12 

Lunes 20 de enero de 2025
3205

Sexto. Finalizado este procedimiento, la Dirección General de Recursos Humanos del Servicio 
Extremeño de Salud acordará el nombramiento de personal estatutario fijo de los aspirantes 
que hayan elegido plazas, con expresión del destino elegido, que se publicará en el Diario 
Oficial de Extremadura.

Mérida, 13 de enero de 2025.

El Director General de Recursos 
Humanos,

JOSÉ ANTONIO BOTE PAZ



NÚMERO 12 

Lunes 20 de enero de 2025
3206

ANEXO I 

RELACIÓN DE PLAZAS

PLAZAS DE ATENCIÓN ESPECIALIZADA: 

CENTROS HOSPITALARIOS NÚMERO DE PLAZAS 

Complejo Hospitalario de Badajoz 120 

Complejo Hospitalario - Hospital de Mérida 45 

Complejo Hospitalario - Hospital Tierra de Barros de Almendralejo 5 

Banco Regional de Sangre 2 

Hospital D.Benito-Villanueva 22 

Hospital Siberia Serena de Talarrubias 8 

Hospital de Llerena 8 

Hospital de Zafra 3 

Complejo Hospitalario de Cáceres 70 

Hospital de Coria 13 

Hospital Virgen del Puerto de Plasencia 42 

Navalmoral de la Mata 21 

TOTAL PLAZAS A. ESPECIALIZADA 359 

PLAZAS DE ATENCIÓN PRIMARIA: 

Códi.Iden Denominación/Función 
Zona de salud /Centro de 

Trabajo/Ubicación 
Observaciones 

ÁREA DE SALUD DE BADAJOZ 

1BP1400166 
Enfermero/a de Atención 
Continuada 

Z.S. Alburquerque    

1BP1400181 
Enfermero/a de Atención 
Continuada 

PAC Perpetuo Socorro    

1BP1400270 
Enfermero/a de Atención 
Continuada 

Z.S.- Oliva de la Frontera    



NÚMERO 12 

Lunes 20 de enero de 2025
3207

Códi.Iden Denominación/Función 
Zona de salud /Centro de 

Trabajo/Ubicación 
Observaciones 

ÁREA DE SALUD DE MÉRIDA 

2BP1400089 
Enfermero/a de Atención 
Continuada 

Z.S.- Aceuchal  

2BP1400092 
Enfermero/a de Atención 
Continuada 

Z.S.- Almendralejo-San José  

2BP1400108 
Enfermero/a de Atención 
Continuada 

Z.S.- Hornachos  

2BP1400115 
Enfermero/a de Atención 
Continuada 

Z.S.- Mérida Norte  

ÁREA DE SALUD DE DON BENITO-VILLANUEVA DE LA SERENA 

3BP1400102 
Enfermero/a de Atención 
Continuada 

Z.S.- Cabeza del Buey  

3BP1400103 
Enfermero/a de Atención 
Continuada 

Z.S.- Cabeza del Buey  

3BP1400117 
Enfermero/a de Atención 
Continuada 

Z.S.- Herrera del Duque  

3BP1400108 
Enfermero/a de Atención 
Continuada 

Z.S.- Pedro de Valdivia (VS I)  

3BP1400138 
Enfermero/a de Atención 
Continuada 

Z.S.- Villanueva de la Serena II  

ÁREA DE SALUD DE LLERENA-ZAFRA 

4BP1400060 
Enfermero/a de Atención 
Continuada 

Z.S.- Fuente del Maestre  

4BP1400062 
Enfermero/a de Atención 
Continuada 

Z.S.- Llerena  

4BP1400063 
Enfermero/a de Atención 
Continuada 

Z.S.- Llerena  

4BP1400064 
Enfermero/a de Atención 
Continuada 

Z.S.- Llerena  

4BP1400065 
Enfermero/a de Atención 
Continuada 

Z.S.- Llerena  

4BP1400066 
Enfermero/a de Atención 
Continuada 

Z.S.- Llerena  



NÚMERO 12 

Lunes 20 de enero de 2025
3208

Códi.Iden Denominación/Función 
Zona de salud /Centro de 

Trabajo/Ubicación 
Observaciones 

ÁREA DE SALUD DE CÁCERES 

5BP1400158 
Enfermero/a de Atención 
Continuada 

Z.S.- Alcuescar  

ÁREA DE SALUD DE CORIA 

6BP1400050 
Enfermero/a de Atención 
Continuada 

Z.S.- Coria  

6BP1400043 
Enfermero/a de Atención 
Continuada 

Z.S.- Torrejoncillo  

6BP1400057  Enfermero/a de EAP Z.S.- Valverde del Fresno 
CN SAN MARTÍN  
TREVEJO 

ÁREA DE SALUD DE PLASENCIA 

7BP1400088 
Enfermero/a de Atención 
Continuada 

Z.S.- Cabezuela del Valle  

7BP1400111 
Enfermero/a de Atención 
Continuada 

Z.S.- Plasencia II (Sur)  

7BP1400150 
Enfermero/a de Atención 
Continuada 

Z.S.- Plasencia III (Norte)  

ÁREA DE SALUD DE NAVALMORAL DE LA MATA 

8BP1400056 
Enfermero/a de Atención 
Continuada 

Z.S.- Navalmoral de la Mata  

8BP1400057 
Enfermero/a de Atención 
Continuada 

Z.S.- Navalmoral de la Mata  

8BP1400064 
Enfermero/a de Atención 
Continuada 

Z.S.- Villar del Pedroso   

TOTAL PLAZAS DE A. PRIMARIA: 28. 

TOTAL PLAZAS ESTABILIZACIÓN ENFERMERO/A: 387. 



NÚMERO 12 

Lunes 20 de enero de 2025
3209

ANEXO II

INSTRUCCIONES PARA LA ELECCIÓN DE LAS PLAZAS

1.  Acceda a la dirección de Internet:

    https://saludextremadura.ses.es/seleccionpersonal/

     En esta página deberá iniciar sesión con su certificado electrónico pulsando sobre “Acceso”.

2.  Pinche en Mis solicitudes - Solicitudes de Concurso-Oposición y seleccione la que corresponda.

3.  Pulse en el botón “Elección de Plazas” que aparece en la sección “FASE FINAL”.

4.  Cumplimente el formulario desplazando plazas ofertadas a la tabla de plazas escogidas y 
asegúrese de que están ordenadas según el orden de prelación deseado. Tenga en cuenta 
que debe seleccionar, como mínimo, tantas plazas como su número de orden de elección 
expresado en el anexo III.

5.  Pulse en el botón “Guardar” (aspa de validación) que aparece en la barra superior de color 
azul.

6.  Se visualizará un resumen de su elección de plazas. Si está conforme, realice la firma elec-
trónica pulsando en el botón “Firmar elección de plazas” (mano con pulgar hacia arriba). 
En caso contrario, puede modificar su elección pulsando en el botón “Editar elección de 
plazas” (lápiz).

7.  Registre electrónicamente su elección de plazas pulsando en el botón “Registrar elección” 
(bandera de cuadros).

     Tenga en cuenta que sin la firma electrónica ni el registro electrónico indicado en los pasos 6 
y 7, a todos los efectos se considerará que no ha elegido plaza dentro del plazo establecido.

8.  En cumplimiento de lo dispuesto en la Ley Orgánica 3/2018, de 5 de diciembre, de Pro-
tección de Datos Personales y garantía de los derechos digitales y el Reglamento (UE) 
2016/79, el Servicio Extremeño de Salud le informa que los datos personales obtenidos 
mediante la cumplimentación de la solicitud de participación o cualquier otro que se re-
quiera en su tramitación, serán incorporados, para su tratamiento, en un fichero automa-
tizado. De acuerdo con lo previsto en la citada Ley Orgánica y conforme al procedimiento 
establecido, puede ejercitar los derechos de acceso, rectificación, oposición o cancelación 
de datos ante el Servicio Extremeño de Salud, avenida de las Américas, 2, 06800 Mérida.

9.  Para cualquier tipo de información y dudas llame a los teléfonos 924382928, 924382907, 
924382533, 924382900 y 924382500 o cree una nueva consulta en el perfil del candidato, 
opción Mis consultas, y nos pondremos en contacto con usted lo antes posible.



NÚMERO 12 

Lunes 20 de enero de 2025
3210

ANEXO III

ORDEN DE ELECCIÓN DE PLAZAS POR LOS ASPIRANTES

Orden de 
elección

DNI/NIE Apellidos y Nombre
Total 

puntuación
Turno/
Reserva

1 ***6920** ALONSO BURDALLO, SUSANA 97.500 Libre

2 ***5181** CARRETERO DAMIAN, SILVIA 97.500 Libre

3 ***9929** NODAR BECERRA, MARGARITA 95.000 Libre

4 ***7697** ORTEGA CABANILLAS, VICTORIA EUGENIA 95.000 Libre

5 ***6958** GÓMEZ CASTRO, MARÍA DE LAS MERCEDES 95.000 Libre

6 ***0896** SANTOS MARTÍN, JESÚS MARÍA 92.500 Libre

7 ***8586** GARCIA TENA, MARÍA ISABEL 92.500 Libre

8 ***4796** MONLLOR NACHER, FABIAN JOSE 92.500 Libre

9 ***6564** SANGUINO GARCÍA, MANUEL 92.500 Libre

10 ***3879** ROMERO SANCHEZ, MARÍA PILAR 92.500 Libre

11 ***6423** MONTERO GARCÍA, YOLANDA 92.500 Libre

12 ***0087** SANCHEZ JIMENEZ, MARÍA INMACULADA 92.500 Libre

13 ***4939** MARTÍN DE LA VEGA FERNÁNDEZ, JOSÉ ANTONIO 90.000 Libre

14 ***7824** FLORES BELMONTE, JAVIER 90.000 Libre

15 ***6630** CLEMENTE DE LA CALLE, AGUSTÍN 90.000 Libre

16 ***4178** REYMAN GALLEGO, CARMEN 90.000 Libre 

17 ***4805** CASTILLO MUÑOZ, PURIFICACIÓN 90.000 Libre

18 ***7301** CASADO PACHECO, MANUELA 90.000 Libre

19 ***5054** LÓPEZ CAMACHO, FRANCISCO 90.000 Libre

20 ***0983** GALEA MARTÍN, TERESA 90.000 Libre

21 ***5467** PAREJO GONZÁLEZ, ESTEFANIA 90.000 Libre

22 ***0466** FERNÁNDEZ DIAZ, JOSEFA 90.000 Libre



NÚMERO 12 

Lunes 20 de enero de 2025
3211

Orden de 
elección

DNI/NIE Apellidos y Nombre
Total 

puntuación
Turno/
Reserva

23 ***0440** BARQUERO MURILLO, MARÍA CONSUELO 90.000 Libre

24 ***2676** VAZQUEZ GARCÍA, ÁFRICA MARÍA 90.000 Libre

25 ***4861** CARRION MORATO, EVA MARÍA 90.000 Libre

26 ***4123** SAAVEDRA MENDEZ, BALBINA 90.000 Libre

27 ***5794** RECIO GARCÍA, ANA MARÍA 90.000 Libre

28 ***2293** PACHECO CLEMENTE, ROSANA 89.755 Libre

29 ***7469** RAMOS BERMEJO, SUSANA MARÍA 89.000 Libre

30 ***6151** SALGUERO GÓMEZ, VICENTA MARÍA 88.750 Libre

31 ***5084** MENDEZ MUÑOZ, ARACELI MARÍA 88.750 Libre

32 ***5763** ONTIVERO SANCHEZ MIRANDA, NOELIA 88.750 Libre

33 ***8289** GONZÁLEZ GONZÁLEZ, GABINA 88.750 Libre

34 ***0660** ANDRÉS DURO, MARÍA EMMA 88.750 Libre

35 ***7444** CRUZ TRANCON, MARÍA MERCEDES 87.500 Libre

36 ***6445** JAEN JUANES, MARÍA FERNANDA 87.500 Libre

37 ***3097** MERINO VECINO, INMACULADA 87.500 Libre

38 ***0785** RUBIO PALOMINO, MARÍA DEL PILAR 87.500 Libre

39 ***3635** MARQUEZ BECERRA, CONCEPCIÓN 87.500 Libre

40 ***8416** PALACIN HERRERO, JUAN CARLOS 87.500 Libre 

41 ***7954** DEL RIO PARRA, ANA ISABEL 87.500 Libre

42 ***8970** PÉREZ ACEDO, PETRA 87.500 Libre

43 ***6090** GONZÁLEZ DOMINGUEZ, EVA MARÍA 87.500 Libre

44 ***1962** AVILA LÓPEZ-PEDRAZA, MARÍA ELENA 87.500 Libre

45 ***9068** VAZQUEZ BRONCANO, MARÍA TERESA 87.500 Libre

46 ***5642** GARCÍA FERNÁNDEZ, MARÍA JULIANA 87.500 Libre

47 ***5382** BLAZQUEZ MOLANO, MARIO 87.500 Libre



NÚMERO 12 

Lunes 20 de enero de 2025
3212

Orden de 
elección

DNI/NIE Apellidos y Nombre
Total 

puntuación
Turno/
Reserva

48 ***1237** DOMINGUEZ VALERIO, MARÍA LUISA 87.500 Libre

49 ***0087** TOSTADO GARCÍA, CRISTINA 87.500 Libre

50 ***5187** RODRÍGUEZ CAMPANO, MARÍA TERESA 87.500 Libre

51 ***7916** RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, DIONISIO 87.500 Libre

52 ***6458** SANTIAGO FORNIER, CARMEN MARÍA 87.343 Libre

53 ***6570** DEL BARCO IGLESIAS, ROSA MARÍA 87.000 Libre

54 ***7425** GONZÁLEZ GARRIDO, INMACULADA 86.908 Libre

55 ***8273** DELGADO LISTA, JORGE 86.721 Libre

56 ***1100** TORRES CAMPOS, ELENA 86.462 Libre

57 ***3263** PACHE CARNERERO, CIPRIANO PABLO 86.250 Libre

58 ***4369** PICON TEJADA, TERESA 86.250 Libre

59 ***1140** MERIDEÑO GALAN, IGNACIO 86.250 Libre

60 ***1610** TORO MARIN, ELENA 86.250 Libre

61 ***4602** SANCHEZ SANZ, MARTA 86.250 Libre

62 ***0938** GIL MARTI, MATILDE 86.250 Libre

63 ***4476** MONTERO JARAMILLO, FRANCISCA 86.250 Libre

64 ***0314** FEMIA BARRIGA, MARÍA 86.250 Libre

65 ***1581** ALEGRE GARCÍA, ANTONIO 86.250 Libre

66 ***1490** GONZÁLEZ PIJIERRO, MARÍA AGUSTINA 86.250 Libre

67 ***7463** GARCIA HUERTAS, MARÍA DOLORES 86.250 Libre

68 ***6355** BLANCO GUERRERO, FRANCISCA 86.250 Libre

69 ***9934** NOGALES NOGALES, CARLOTA MARÍA 86.250 Libre

70 ***0749** QUINTANILLA BLANCO, MIGUEL ÁNGEL 86.250 Libre

71 ***8408** BALAS QUINTANILLA, MARÍA GUADALUPE 85.000 Libre

72 ***5864** ORTIZ CORRALIZA, ANA BELEN 85.000 Libre



NÚMERO 12 

Lunes 20 de enero de 2025
3213

Orden de 
elección

DNI/NIE Apellidos y Nombre
Total 

puntuación
Turno/
Reserva

73 ***4268** MORATO MORO, MARÍA CARMEN 85.000 Libre

74 ***1284** NUÑEZ ALBA, MARÍA ISABEL 85.000 Libre

75 ***4689** MUÑOZ ORTIZ, MANUELA 85.000 Libre

76 ***1227** FERNÁNDEZ MARTÍN, ROSA MARÍA 85.000 Libre

77 ***3233** SANCHEZ VICENTE, JOSÉ LEANDRO 85.000 Libre

78 ***4190** GARCIA MARCOS, MARÍA BELEN 85.000 Libre

79 ***4792** AMAYA SANCHEZ, MARÍA CARMEN 85.000 Libre

80 ***5766** FRANCO TEJEDA, NATALIA 85.000 Libre

81 ***6306** PASTOR GONZÁLEZ, BEGOÑA 85.000 Libre

82 ***6815** GUERRERO JIMENEZ, LUISA 85.000 Libre 

83 ***2410** GATA RODRÍGUEZ, ROSENDA 85.000 Libre

84 ***0422** GARCIA MIGUEL, MANUEL 85.000 Libre

85 ***0608** TALAVAN PARRA, CARLOS 85.000 Libre

86 ***0236** RAMOS HERNÁNDEZ, MARÍA PILAR 85.000 Libre

87 ***3715** MARIN MARIN, TOMAS 85.000 Libre

88 ***4488** MENDEZ MUÑOZ, ANTONIA MILAGROS 85.000 Libre

89 ***6444** ARROYO MOÑINO, ELOISA 85.000 Libre

90 ***5238** GRACIA GARCÍA, ROSARIO 85.000 Libre

91 ***2863** MENOR SANCHEZ, MARÍA 85.000 Libre

92 ***5606** LEAL RODRÍGUEZ, CONCEPCIÓN 85.000 Libre

93 ***8989** PULIDO DE LLANOS, PETRA 85.000 Libre

94 ***1303** MUÑOZ MONTAÑO, MARÍA JULIA 85.000 Libre

95 ***6852** GIL DEL REINO, OLGA MILAGROS 85.000 Libre

96 ***2488** GUERRERO CORBACHO, PILAR 85.000 Libre

97 ***2174** MAJAN DIAZ, CONCEPCION 85.000 Libre



NÚMERO 12 

Lunes 20 de enero de 2025
3214

Orden de 
elección

DNI/NIE Apellidos y Nombre
Total 

puntuación
Turno/
Reserva

98 ***5765** MENDOZA GARCÍA DE PAREDES, MARÍA DEL CARMEN 85.000 Libre

99 ***9009** NOGALES GARCÍA, MARÍA ISABEL 85.000 Libre

100 ***4209** FRANCO ZAMBRANO, ANDRÉS 85.000 Libre

101 ***7695** ROJAS PORRAS, MARÍA ENCARNACIÓN 85.000 Libre

102 ***3336** GUTIERREZ CORONADO, JUAN CARLOS 85.000 Libre

103 ***4354** ROYANO GÓMEZ, GLORIA PILAR 85.000 Libre

104 ***3416** GARCIA ROMERO, FRANCISCO JAVIER 85.000 Libre

105 ***7576** MENDEZ GONZÁLEZ, ESTER 85.000 Libre

106 ***0557** LÓPEZ SANCHEZ, MIRIAN 85.000 Libre 

107 ***9683** FRANCO CRUZ, MARÍA ÁNGELES 85.000 Libre

108 ***9337** CAÑAMERO BLANCO, ANTONIO 85.000 Libre

109 ***7761** BENITEZ SANCHEZ, MARÍA 85.000 Libre

110 ***8958** MUÑOZ ANEGAS, PURIFICACIÓN 85.000 Libre

111 ***0433** PULIDO VADILLO, MARÍA CONSUELO 85.000 Libre

112 ***1900** LÓPEZ GÓMEZ, SONIA MARÍA 85.000 Libre

113 ***7793** HERRERA CASADO, MARÍA FRANCISCA 85.000 Libre

114 ***7404** DIAZ LLORENTE, PIEDAD 85.000 Libre

115 ***5934** RODRÍGUEZ LIVIANO, MARÍA GUADALULPE 85.000 Libre

116 ***5106** CORTES SANTIAGO, MARÍA CONCEPCIÓN 85.000 Libre

117 ***0857** MARTÍN IGLESIAS, MARÍA ISABEL 85.000 Libre

118 ***8619** MONTERO PEDRAZA, MARÍA PILAR 85.000 Libre

119 ***0967** REY BORRELLA, FRANCISCO JAVIER 85.000 Libre

120 ***1239** MATEOS HERNÁNDEZ, JUAN ÁNGEL 85.000 Libre

121 ***8712** PÉREZ PALMA, MARÍA FELISA 85.000 Libre

122 ***7311** SANCHEZ MORENO, MARÍA JOSEFA 85.000 Libre



NÚMERO 12 

Lunes 20 de enero de 2025
3215

Orden de 
elección

DNI/NIE Apellidos y Nombre
Total 

puntuación
Turno/
Reserva

123 ***5109** PALLERO BAENA, BEATRIZ 85.000 Libre

124 ***0769** RUEDA GUTIERREZ, ANTONIA 85.000 Libre

125 ***8067** FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, MARÍA SOLEDAD 85.000 Libre

126 ***2913** GONZÁLEZ GONZÁLEZ, CANDIDA 85.000 Libre

127 ***6991** TOVAR CORREAS, MARÍA ROSARIO 85.000 Libre

128 ***2556** PAULE REDONDO, JOSÉ IGNACIO 84.937 Libre

129 ***2923** DOMINGUEZ ALCANTARA, ISIDORA 84.797 Libre

130 ***0445** MARTÍN SIMON, ELENA 84.448 Libre

131 ***8032** CLAROS GARCÍA, LAURA 84.260 Libre

132 ***9278** CARO LÓPEZ, MARÍA DOLORES 84.247 Libre

133 ***7767** VAZQUEZ SALCEDO, ISMAEL 84.099 Libre

134 ***8440** FERNÁNDEZ DEL VIEJO, MARÍA ANTONIA 84.018 Libre

135 ***9053** MERINO PIEDEHIERRO, MARÍA JOSÉ 83.853 Libre

136 ***4280** GONZÁLEZ MORENO, MARÍA CARMEN 83.750 Libre

137 ***6737** FLORES AVIS, CARLOS JAVIER 83.750 Libre

138 ***7535** AL WATTAR BARAZI, MOHAMMAD NAWZAT 83.750 Libre

139 ***6147** BARRIO CARRASCO, ALICIA 83.750 Libre

140 ***4738** GARCIA CANTERO, MARÍA DEL CARMEN 83.750 Libre

141 ***2274** ORANTOS GONZÁLEZ, MARÍA DEL PILAR 83.750 Libre

142 ***4786** LÓPEZ HIDALGO, MARÍA DEL CARMEN 83.250 Libre

143 ***6607** GUILLEN SANCHEZ, MARÍA DEL CARMEN 83.241 Libre

144 ***1724** PULIDO HERRERO, JUAN JESÚS 83.032 Libre

145 ***5344** CORREA MAESTRE, JUAN CARLOS 82.572 Libre

146 ***4798** COBA DURAN, FRANCISCA DE LA 82.500 Libre

147 ***7369** DIAZ CABELLO, SONIA 82.500 Libre



NÚMERO 12 

Lunes 20 de enero de 2025
3216

Orden de 
elección

DNI/NIE Apellidos y Nombre
Total 

puntuación
Turno/
Reserva

148 ***3404** GARCIA FERNÁNDEZ, MARÍA MATILDE 82.500 Libre 

149 ***6647** LÓPEZ FERNÁNDEZ, PAULA 82.500 Libre

150 ***6812** TAMAYO CERRATO, MANUELA 82.500 Libre

151 ***8017** ALONSO VARO, ANA MARÍA 82.500 Libre

152 ***8637** ALVAREZ CASCANTE, MARÍA MILAGROS 82.500 Libre

153 ***8383** PANIAGUA SANCHEZ, ANA MARÍA 82.500 Libre

154 ***8002** MARCOS ORTIZ, MARÍA DEL PILAR 82.500 Libre

155 ***3968** PÉREZ VALVERDE, MARÍA JESÚS 82.500 Libre

156 ***0034** GIL JIMENEZ, MARÍA JOSE 82.500 Libre

157 ***5871** CARMONA CARMONA, FELICIANA 82.500 Libre

158 ***9389** BORREGA MENA, ROSA MARÍA 82.500 Libre

159 ***0287** ANTON MENDEZ, MARÍA ARANZAZU 82.500 Libre

160 ***6345** RODRÍGUEZ ANDRADE, ESPERANZA 82.500 Libre

161 ***1304** NUEVO MARCOS, MIGUEL ÁNGEL 82.500 Libre

162 ***2398** RUIZ PERIANES, BLANCA 82.500 Libre

163 ***4441** CASERO RODRÍGUEZ, EVA MARÍA 82.500 Libre

164 ***5498** SANTIAGO SANCHEZ, JOSÉ MARÍA 82.500 Libre

165 ***5478** CERRADA ANTELO, MARÍA LUISA 82.481 Libre

166 ***6097** GARCIA VERDUN, ISABEL CARMEN 82.064 Libre

167 ***4148** GAGO GALLARDO, MARÍA ISABEL 82.028 Libre

168 ***6160** PANIAGUA LÓPEZ IBARRA, MARÍA DEL PILAR 81.879 Libre

169 ***4778** MARINI ROMERO, MARÍA JOSÉ 81.550 Libre

170 ***4104** RODRÍGUEZ CARMONA, MARÍA DEL CARMEN 81.250 Libre

171 ***5871** VALENCIA ALEJANDRE, CRISTINA 81.250 Libre

172 ***5932** RICO TEJERO, MARÍA EUGENIA 81.250 Libre



NÚMERO 12 

Lunes 20 de enero de 2025
3217

Orden de 
elección

DNI/NIE Apellidos y Nombre
Total 

puntuación
Turno/
Reserva

173 ***8129** ORTIZ DURAN, MARÍA CATALINA 81.250 Libre

174 ***1644** ANDRINO GULLON, FRANCISCA 81.250 Libre

175 ***8239** RIVERO CABEZAS, INMACULADA 81.250 Libre

176 ***6048** PERERA MARTÍNEZ, REMEDIOS 81.250 Libre

177 ***4826** FERNÁNDEZ SANCHEZ, DIONISIA 81.250 Libre

178 ***3352** ROBLES BENITEZ, MARÍA DEL CORAL 81.250 Libre

179 ***2534** GAROFANO ALONSO, JOSÉ MANUEL 81.250 Libre

180 ***6421** LLORENTE PANIAGUA, MARÍA FLOR 81.250 Libre

181 ***1172** CARRASCO OJALVO, MARÍA JOSÉ 81.250 Libre

182 ***0421** SOLIS FERNÁNDEZ, MARÍA EUGENIA 81.250 Libre

183 ***3387** GODOY GARCÍA, MARÍA DOLORES 81.250 Libre

184 ***0603** MUÑOZ MARTÍNEZ, ENCARNACIÓN 81.250 Libre

185 ***6413** MARIN IGLESIAS, MARÍA DEL PUERTO 81.250 Libre

186 ***6612** CLEMENTE MARTÍN, MARÍA LUISA 81.250 Libre

187 ***5120** GARCIA ROSAS, MARÍA ÁNGELES 81.250 Libre

188 ***8135** ORREGO PARDO, MARÍA TERESA 81.250 Libre

189 ***7741** CRUZ FERNÁNDEZ, ROSA MERCEDES 81.250 Libre

190 ***2220** DELGADO MONTES, MARÍA DE LOS ÁNGELES 81.250 Libre

191 ***3126** VERA RAMOS, MARÍA DEL PILAR 81.250 Libre

192 ***5791** MUÑOZ DIAZ, MARÍA PILAR 81.250 Libre

193 ***9770** ROBLES MONTERO, JOSEFA 81.250 Libre

194 ***6159** ZAZO CABANILLAS, PAULA 81.250 Libre

195 ***2736** MERINO MENDEZ, NOELIA 81.250 Libre

196 ***4335** HERNÁNDEZ SANCHEZ, MARÍA 81.250 Libre

197 ***7103** HORRILLO LÓPEZ, MARÍA ÁNGELES 81.250 Libre



NÚMERO 12 

Lunes 20 de enero de 2025
3218

Orden de 
elección

DNI/NIE Apellidos y Nombre
Total 

puntuación
Turno/
Reserva

198 ***0353** PRIETO MERCHAN, OSCAR 81.250 Libre

199 ***5756** ELVIRA VEGAS, MARÍA ÁNGELES 81.250 Libre

200 ***0853** CASTRO CARRASCO, MARÍA RAQUEL 81.250 Libre

201 ***6996** BAÑOS RIVERO, JOSÉ IGNACIO 81.233 Libre

202 ***8843** VAZ AGUADO, GLORIA 81.067 Libre

203 ***6155** GUIJARRO CHACON, MARÍA JOSÉ 81.055 Libre

204 ***8133** PÉREZ REAL, FRANCISCO JAVIER 81.024 Libre

205 ***4155** REY GONZÁLEZ, MARÍA TERESA 80.742 Libre

206 ***9868** RODRÍGUEZ VACA, MARÍA ESPERANZA 80.684 Libre

207 ***0668** HERNÁNDEZ CALDERON, MARÍA MAR 80.616 Libre

208 ***5503** RODRÍGUEZ PAULE, MARÍA DEL ROSARIO 80.332 Libre

209 ***1689** MANZANO CAMPOS, ANA BELEN 80.130 Libre

210 ***1016** HERNÁNDEZ AMOR, MARÍA CARMEN 80.029 Libre

211 ***1489** GORDO GONZÁLEZ, JOSÉ MARÍA 80.000 Libre

212 ***5683** CAMPOS GERVENO, MARÍA 80.000 Libre

213 ***9343** FABIAN LLORENTE, MARÍA DE LAS MERCEDES 80.000 Libre

214 ***0653** LUQUE CORTES, EVA MARÍA 80.000 Libre 

215 ***5442** SANJUAN SANCHEZ PORRO, MARÍA JESÚS 80.000 Libre

216 ***7710** CAMPOS BOLA, ANDRÉS 80.000 Libre

217 ***8001** SANCHEZ RODRÍGUEZ, MARÍA ÁNGELES 80.000 Libre

218 ***7877** ROMERO EGEA, MARÍA ROCIO 80.000 Libre

219 ***9063** PEGUERO SANCHEZ, ROSA DE LOS MILAGROS 80.000 Libre

220 ***0881** PACHA CARDEÑOSA, ALEJANDRA 80.000 Libre

221 ***5473** BRAVO SANCHEZ, ANGELA 80.000 Libre

222 ***6929** MARTÍN GARCÍA, MARÍA CONCEPCIÓN 80.000 Libre



NÚMERO 12 

Lunes 20 de enero de 2025
3219

Orden de 
elección

DNI/NIE Apellidos y Nombre
Total 

puntuación
Turno/
Reserva

223 ***7295** BLANCO CARRASCO, MARÍA DE LA SOLEDAD 80.000 Libre

224 ***7517** DEL CASTILLO TORRES, ELISA MILAGROSA 80.000 Libre

225 ***0552** GARCIA MOGOLLON, CARMEN 80.000 Libre

226 ***7864** CASTRILLO HERNÁNDEZ, MARGARITA 80.000 Libre

227 ***4347** DE LOS SANTOS TORRADO, CANDIDA DE LA SOLEDAD 80.000 Libre

228 ***0768** NARANJO MORUNO, FRANCISCO JOSÉ 80.000 Libre

229 ***7447** NACARINO RAMOS, MARÍA ÁNGELES 80.000 Libre

230 ***7602** FERNÁNDEZ RUIZ, MARÍA TERESA 80.000 Libre

231 ***7614** GALLEGO CALURANO, MARÍA 80.000 Libre

232 ***7631** MONTERO MONTERO, INES 80.000 Libre

233 ***0357** BERROCAL VARA, JULIA 80.000 Libre

234 ***7021** SANCHEZ SANCHEZ, RAQUEL 80.000 Libre

235 ***2926** PAREJO TORRES, MARÍA ELENA 80.000 Libre

236 ***6817** GARRIDO RAMIREZ, MARÍA JOSEFA 80.000 Libre

237 ***6295** BENITO NORA, LAURA 80.000 Libre

238 ***6291** CIDONCHA GALLEGO, MONSERRAT 80.000 Libre 

239 ***4464** GORDO MARTÍN, MARÍA CONSOLACIÓN 80.000 Libre

240 ***9055** GRAGERA COLLADO, FRANCISCO ANTONIO 80.000 Libre

241 ***6744** SOARES-FRANCO BEIRAO, MARÍA MARGARITA 80.000 Libre

242 ***9182** PARRILLA CALDERA, OLGA MARÍA 80.000 Libre

243 ***6100** RANGEL LEON, MARÍA TERESA 80.000 Libre

244 ***1661** FIGUEREDO CAYERO, MARÍA NIEVES 80.000 Libre

245 ***1720** PABLOS OLIVA, MARÍA FLORENCIA 80.000 Libre

246 ***4882** FERNÁNDEZ AMIGO, MARÍA JESÚS 80.000 Libre

247 ***7397** NAVARRO RAMIREZ, JUAN CARLOS 80.000 Libre



NÚMERO 12 

Lunes 20 de enero de 2025
3220

Orden de 
elección

DNI/NIE Apellidos y Nombre
Total 

puntuación
Turno/
Reserva

248 ***4268** ÁLVAREZ PICALLO, CARLOS MARÍA 80.000 Libre

249 ***8680** BORREGUERO ROBADO, MARÍA MAGDALENA 80.000 Libre

250 ***4786** GONZÁLEZ SANCHEZ, MARÍA DEL MAR 80.000 Libre

251 ***9720** VICENTE BLANCO, GUADALUPE 80.000 Libre

252 ***6748** MORILLO CANTERO, LUCÍA 80.000 Libre

253 ***0375** ALVES GARCÍA, MARÍA DEL PILAR 80.000 Libre

254 ***5105** VAZQUEZ FLORES, CLARA EUGENIA 80.000 Libre

255 ***5708** CORRALIZA CARMONA, MARÍA CARMEN 80.000 Libre

256 ***4121** ESCOBAR GARCÍA, ROSA MARÍA 80.000 Libre

257 ***7460** CASTRO PRIETO, MARÍA LOURDES 80.000 Libre

258 ***4277** SILOS MORENO, MARÍA ESTELA AMPARO 80.000 Libre

259 ***4189** SANCHEZ ARROYO, YOLANDA 80.000 Libre

260 ***8560** CALDERON MARTÍN, ANA ISABEL 80.000 Libre

261 ***7941** DEL RIO MOLINA, MARÍA DEL CARMEN 80.000 Libre

262 ***3869** PANADERO REDONDO, MARÍA TERESA 80.000 Libre

263 ***6502** CALATRAVA PAREDES, MARÍA FRANCISCA 80.000 Libre

264 ***1563** GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, LUZ REMEDIOS 80.000 Libre

265 ***9580** LÓPEZ GÓMEZ, VERÓNICA 80.000 Libre

266 ***5842** GARCIA GARCÍA, MARÍA GUADALUPE 80.000 Libre

267 ***5805** VILARIÑO ROMAN, SANDRA 80.000 Libre

268 ***6279** GONZÁLEZ MORENO, MONSERRAT 80.000 Libre

269 ***6446** TOLEDO GUTIERREZ, MERCEDES 80.000 Libre

270 ***1464** MORAÑO POLO, MARTÍN 80.000 Libre

271 ***5324** QUINTANA BAZAGA, VERÓNICA 80.000 Libre

272 ***5225** BURGUILLOS RODRÍGUEZ, MARÍA REMEDIOS 80.000 Libre



NÚMERO 12 

Lunes 20 de enero de 2025
3221

Orden de 
elección

DNI/NIE Apellidos y Nombre
Total 

puntuación
Turno/
Reserva

273 ***1500** DIAZ CAMISON, MARÍA ASUNCIÓN 80.000 Libre

274 ***2102** AGUNDEZ FRUCTUOSO, MANUELA 80.000 Libre

275 ***6438** GONZÁLEZ MERINO, MONTESERRAT 80.000 Libre

276 ***2343** GÓMEZ VERGEL, MANUEL 80.000 Libre

277 ***7883** PÉREZ SAEZ, LAURA 80.000 Libre

278 ***7945** GALEA EXPOSITO, LETICIA 80.000 Libre

279 ***6393** CERRATO PARDO, MARÍA TERESA 80.000 Libre

280 ***3887** REGALADO SEGURA, NURIA 80.000 Libre 

281 ***7639** HERNÁNDEZ CORTES, FRANCISCA JESÚS 80.000 Libre

282 ***0606** BLAZQUEZ ESCRIBANO, ISABEL 80.000 Libre

283 ***0830** RODRÍGUEZ MARTÍN, OSCAR JAVIER 79.872 Libre

284 ***4607** MACIAS HURTADO, ESTEFANIA 79.574 Libre

285 ***5146** RODRÍGUEZ BARROSO, JESÚS MANUEL 79.518 Libre

286 ***1767** MARTIN RAMOS, MARÍA NOEMI 79.264 Libre

287 ***7603** CALDERA GALLEGO, RAUL 79.020 Libre

288 ***2597** RENTERO DIAZ, MARÍA BEATRIZ 78.739 Libre

289 ***1269** ARREDONDO POZO, MARÍA DEL MAR 78.705 Libre

290 ***5143** VILA DIEZ, JOSEFA 78.465 Libre

291 ***0028** NEVADO JIMENEZ, LEONOR MARÍA 78.464 Libre

292 ***0275** GORDILLO BARRENA, ESTEFANIA 78.407 Libre

293 ***8424** MILAN RODRÍGUEZ, MARÍA ROSA 78.184 Libre

294 ***3522** VECINO MORENO, CAROLINA 78.162 Libre

295 ***4203** LÓPEZ FERNÁNDEZ, JOSÉ MANUEL 78.033 Libre

296 ***4846** CARRASCO ZAHINOS, AGUASANTAS 77.961 Libre

297 ***9915** CORCHERO PESADO, AMALIA 77.886 Libre



NÚMERO 12 

Lunes 20 de enero de 2025
3222

Orden de 
elección

DNI/NIE Apellidos y Nombre
Total 

puntuación
Turno/
Reserva

298 ***7978** LOPO LÓPEZ, JUANA OLALLA 77.319 Libre

299 ***5739** BORRACHERO CARO, VICTORIA EUGENIA 77.280 Libre

300 ***6640** FERNÁNDEZ DEVESA, MARÍA ROCÍO 77.224 Libre

301 ***1708** BARRANTES SANTOS, RAQUEL 77.150 Libre

302 ***6307** HORTA SALGUERO, MARÍA VIRTUDES 77.017 Libre

303 ***6684** FLORES BENITO, MARÍA GUADALUPE 76.908 Libre

304 ***5494** MORENO PÉREZ, CARIDAD 76.870 Libre 

305 ***9954** GONZÁLEZ APARICIO, JUAN CARLOS 76.557 Libre

306 ***1466** MARTIN TRUJILLO, MELISA 76.438 Libre

307 ***4364** CASTILLO SABARIEGO, MARÍA JOSE 76.298 Libre

308 ***4032** MUÑOZ ROBLEDA, MAGDALENA 76.216 Libre

309 ***3096** MONTERO PENIS, EUSEBIA 75.900 Libre

310 ***5953** ALONSO DIAZ, MARÍA JESÚS 75.753 Libre

311 ***4210** GÓMEZ BLANCO, GEMMA 75.520 Libre

312 ***5790** GONZÁLEZ PIZARRO, MARÍA ANGELES 75.450 Libre

313 ***9031** MONJO CALDERON, MARÍA JOSE 75.348 Libre

314 ***6989** SERRADILLA BLAZQUEZ, VANESA 75.321 Libre

315 ***2453** RODRÍGUEZ CALVO, AINHOA 75.289 Libre

316 ***5216** MONTANERO VAZQUEZ, SANDRA 75.220 Libre

317 ***6727** RAMIREZ CAMACHO, SUSANA 75.130 Libre

318 ***8342** MORENO SANTOS, ESTHER MARÍA 75.106 Libre

319 ***8132** PÉREZ SANCHEZ, RAQUEL 74.652 Libre

320 ***5827** BEJARANO MENDEZ, BELEN 74.574 Libre

321 ***5781** RUIZ SIERRA, ACACIA 74.344 Libre

322 ***4830** VELLARINO SANCHO, MARÍA DEL CARMEN 74.250 Libre



NÚMERO 12 

Lunes 20 de enero de 2025
3223

Orden de 
elección

DNI/NIE Apellidos y Nombre
Total 

puntuación
Turno/
Reserva

323 ***5267** CORREA GIL, VERÓNICA 74.218 Libre

324 ***9511** CALVO GALLEGO, MARÍA CARMEN 74.000 Libre

325 ***6074** MUÑIZ CUELLAR, MARÍA VICTORIA 73.766 Libre

326 ***7630** ASENSIO CARMONA, MANUEL ANTONIO 73.565 Libre

327 ***6086** SUAREZ MONTAÑO, MARÍA CARMEN 73.516 Libre

328 ***5199** MARIN VIZUETE, ISABEL MARÍA 73.350 Libre

329 ***8758** CORCHADO NIETO, PEDRO JOSÉ 73.219 Libre

330 ***5765** GÓMEZ MELCHOR, JOAQUIN ANTONIO 73.078 Libre

331 ***5631** MARIN SANCHEZ, EVA MARÍA 72.992 Libre

332 ***6417** PAJUELO CARMONA, JUANA MARÍA 72.687 Libre

333 ***7785** ALFONSO CARRASCO, FATIMA MARÍA 72.661 Libre

334 ***3519** DIAZ TRIANO, MARÍA CARMEN 72.654 Libre

335 ***5557** SIMON PÉREZ, GERMAN RUBEN 72.633 Libre

336 ***6354** GALLARDO SANCHEZ, ELISA MARÍA 72.629 Libre

337 ***8196** VELEZ RANGEL, JUANA MARÍA 72.301 Libre

338 ***8452** GARCIA ÁLVAREZ, ANTONIA 72.133 Libre

339 ***6931** TORRES GARCÍA, ENCARNACIÓN 72.117 Libre

340 ***7886** PEGUERO PAREJO, MARÍA INMACULADA 71.851 Libre

341 ***6444** PAREDES GÓMEZ, MARÍA ISABEL 71.737 Libre

342 ***9377** CANSADO ESPAÑA, MARÍA CONSUELO 71.595 Libre

343 ***6507** BODION MAYORGA, ANA ISABEL 71.462 Libre

344 ***5925** GONZÁLEZ MARQUEZ, MARÍA VICTORIA 71.104 Libre

345 ***9692** CONTADOR POZO, ISABEL MARÍA 71.085 Libre

346 ***5285** PÉREZ RODRÍGUEZ, LEONOR 71.022 Libre

347 ***7842** CANSADO RUIZ, MARÍA FERNANDA 70.951 Libre



NÚMERO 12 

Lunes 20 de enero de 2025
3224

Orden de 
elección

DNI/NIE Apellidos y Nombre
Total 

puntuación
Turno/
Reserva

348 ***6004** JURADO GAVILAN, VANESA 70.883 Libre

349 ***6898** RAMOS CARMONA, IRENE DE LA CONCEPCIÓN 70.876 Libre

350 ***1636** MERINO RAMOS, MARÍA CONCEPCIÓN 70.712 Libre

351 ***8718** JIMENEZ GUILLEN, ESTHER 70.570 Libre

352 ***2269** SALAS ROMERO, MARÍA DEL MAR 70.479 Libre

353 ***6778** JIMENEZ BARROSO, ANA MARÍA 70.382 Libre

354 ***2867** PATO LAGOA, MARÍA ANTONIA 70.321 Libre

355 ***5580** DELGADO PECELLIN, MARÍA JOSÉ 70.306 Libre

356 ***3704** ORANTOS CORDERO, MARÍA DEL CARMEN 70.238 Libre

357 ***9168** BUITRAGO PALOMINO, SARAY 70.153 Libre

358 ***6759** VIERA MELCHOR, PILAR 70.098 Libre

359 ***6877** VAZ AGUADO, AMPARO 70.000 Libre

360 ***5536** ESCOBAR SANCHEZ, DAVID 70.000 Libre

361 ***4522** FLORES LIEBANA, JUAN CARLOS 70.000 Libre

362 ***9734** APARICIO JABON, MARÍA GLORIA 70.000 Libre

363 ***5652** GARCIA RUBIO, BEATRIZ 70.000 Libre

364 ***4283** GONZÁLEZ DOMINGUEZ, ESTER MARÍA 69.885 Libre

365 ***8553** CALDITO GARCÍA, PILAR 69.785 Libre

366 ***3891** BOYERO ALVAREZ, MARINA 69.626 Libre

367 ***0075** GARZON COTE, IVAN 69.571 Libre

368 ***9241** GONZÁLEZ ECHEVARRIA, MARÍA DEL MAR 69.453 Libre

369 ***0402** BLANCO BLANCO, GENOVEVA 69.442 Libre

370 ***7907** GALLEGO MATIAS, GEMMA 69.053 Libre

371 ***2865** AMADO ESCOBERO, ISABEL MARÍA 68.944 Libre

372 ***1134** GUTIERREZ RODRÍGUEZ, AURELIO 68.918 Libre



NÚMERO 12 

Lunes 20 de enero de 2025
3225

Orden de 
elección

DNI/NIE Apellidos y Nombre
Total 

puntuación
Turno/
Reserva

373 ***4659** MEGIAS CASTILLON, MARÍA ISABEL 68.833 Libre

374 ***6673** GÓMEZ SAENZ DE TEJADA, SANDRA 68.402 Libre

375 ***0230** SANCHO CORRALES, MARÍA EVA 68.350 Libre

376 ***7732** SANTIAGO PECERO, PURIFICACIÓN 68.202 Libre

377 ***8871** PELAEZ AONSO, DAISY MARÍA 67.948 Libre

378 ***8547** MARTÍNEZ ARIZA, ARACELI 67.910 Libre

379 ***5855** TABLA MORUNO, MONSERRAT 67.904 Libre

380 ***6442** GÓMEZ PARRA, ISABEL JULIA 67.862 Libre

381 ***0181** VACA BENITO, MARÍA MONFRAGÜE 67.825 Libre

382 ***5238** GRACIA GARCÍA, MARÍA DEL MAR 67.572 Libre

383 ***6986** ABAD LAZARO, CRISTINA 67.534 Libre

384 ***8410** AGUDO MEDINA, RAFAEL 67.515 Libre

385 ***1693** CRUZ PAREJO, MARÍA DEL PUERTO 67.112 Libre

386 ***4227** MOLINA GARCÍA, EVANGELINA 66.927 Libre

387 ***6142** RAMIREZ CAPILLA, SILVIA 66.898 Libre

388 ***0655** SANTOS RAMIREZ, FRANCISCO JAVIER 66.794 Reserva

389 ***5938** ANDUJAR GALLEGO, MARÍA SANTA 66.769 Reserva

390 ***0748** GARCIA ZARCERO, MARÍA TERESA 66.620 Reserva

391 ***1265** PIZARRO LENO, MARÍA DE LA LUZ 66.577 Reserva

392 ***7620** DIAZ ATALAYA, MARÍA AURELIA 66.419 Reserva

393 ***4165** GARCIA JORGE, ROSA MARÍA 66.405 Reserva

394 ***8231** MATOS PINELA, MIRIAM 66.366 Reserva

395 ***6079** VAZQUEZ DIAZ, PETRA 66.310 Reserva

396 ***1811** ORDUÑEZ CACERES, VIRGINIA 66.200 Reserva

397 ***6713** SEPULVEDA GONZÁLEZ, ENRIQUE 66.200 Reserva



NÚMERO 12 

Lunes 20 de enero de 2025
3226

Orden de 
elección

DNI/NIE Apellidos y Nombre
Total 

puntuación
Turno/
Reserva

398 ***0162** TRINIDAD MARTÍNEZ, EVA 66.145 Reserva

399 ***2263** BLASCO SANCHEZ, MARÍA DOLORES 66.134 Reserva

400 ***5686** GÓMEZ GARCÍA, ALICIA 66.011 Reserva

401 ***6594** LAVADO NOGALES, MARÍA ISABEL 65.959 Reserva

402 ***7949** RODRÍGUEZ GÓMEZ, CRISTINA 65.728 Reserva

403 ***2440** CAMPOS GÓMEZ, ESTHER MARÍA 65.679 Reserva

404 ***1052** MARTIN MUÑOZ, RAQUEL ELVIRA 65.677 Reserva

405 ***0836** LÓPEZ DOMINGUEZ, EVA 65.651 Reserva

406 ***4525** GALAN MARTÍN, ALBERTO 65.645 Reserva

407 ***5311** GRACIA BURGOS, MARÍA DOLORES 65.627 Reserva

408 ***0725** CABALLERO FERNÁNDEZ, JUANA MARÍA 65.601 Reserva

409 ***0509** GONZÁLEZ DOMINGUEZ, MARÍA DEL CARMEN 65.536 Reserva

410 ***8776** NAJARRO APOLO, MARÍA 65.339 Reserva

411 ***6053** LÓPEZ JURADO, CASIMIRO FERMIN 65.327 Reserva

412 ***0234** SERRA DOPIDO, ANA MARÍA 65.095 Reserva

413 ***0220** MUÑOZ GARCÍA, GEMA VERÓNICA 65.035 Reserva

414 ***0840** ALVAREZ DELGADO, MARÍA ISABEL 64.998 Reserva

415 ***6905** GRAGERA NUÑEZ, MARÍA BELÉN 64.958 Reserva

416 ***2590** CRUZ HERRERO, OLGA 64.858 Reserva

417 ***4731** VALERIO ROJAS, MARÍA 64.849 Reserva

418 ***4753** DOMINGUEZ SANCHEZ, ISIDORA 64.845 Reserva

419 ***2634** SAEZ FERNÁNDEZ, ANA ROGELIA 64.792 Reserva

420 ***1573** GUERRERO PORRAS, MARÍA SOLEDAD 64.788 Reserva

421 ***5150** HERNÁNDEZ MENACHO, MANUELA 64.761 Reserva

422 ***7630** LLERA ESPADA, ANA ISABEL 64.750 Reserva



NÚMERO 12 

Lunes 20 de enero de 2025
3227

Orden de 
elección

DNI/NIE Apellidos y Nombre
Total 

puntuación
Turno/
Reserva

423 ***1771** PEÑA DOMINGUEZ, MARTA MARÍA 64.385 Reserva

424 ***8467** CID DOMINGUEZ, EULALIA 64.369 Reserva

425 ***8763** INGELMO BENITO, MARÍA JESÚS 64.314 Reserva

426 ***0913** MARTIN LÓPEZ, ANABEL 64.139 Reserva

427 ***5428** AMADOR GAMARRA, MARÍA ARANZAZU 64.100 Reserva

428 ***2778** AMADO SALGADO, INMACULADA 64.051 Reserva

429 ***6444** GARCIA VILLALBA, MARÍA JULIA 63.854 Reserva

430 ***0714** CABALLERO CABALLERO, MARÍA ESTRELLA 63.764 Reserva

431 ***9369** MOYANO CIDONCHA, SONIA 63.651 Reserva

432 ***4857** CANO VAZQUEZ, CRISTINA 63.625 Reserva

433 ***4923** MARTIN MARTÍN, NURIA 63.625 Reserva

434 ***4818** GARLITO BATALLA, BEATRIZ 63.568 Reserva

435 ***1707** BLANCO DONOSO, MARÍA MAGDALENA 63.546 Reserva

436 ***1792** HOYOS MOHEDANO, RUBEN 63.493 Reserva

437 ***5743** CARRASCO MENDEZ, ANA MARÍA 63.342 Reserva

438 ***5862** MURILLO FERNÁNDEZ, ESTER 63.226 Reserva

439 ***5986** VALENCIA DOMINGUEZ, MARÍA DEL MAR 63.172 Reserva

440 ***6121** TABORDA ROSILLO, MARÍA BELEN 63.140 Reserva

441 ***4431** MARIN GUTIERREZ, MARÍA ISABEL 63.132 Reserva

442 ***5936** BOCHO DOMINGUEZ, RAQUEL 63.070 Reserva

443 ***5368** JIMENEZ FERNÁNDEZ, EVA 62.904 Reserva

444 ***0952** MEMBRILLO FERNÁNDEZ, JOSÉ MARÍA 62.904 Reserva

445 ***6600** MORALES SALAMANCA, CARLOS 62.865 Reserva

446 ***7655** SANCHEZ SANCHEZ, LAUREANO 62.840 Reserva

447 ***4397** SANCHEZ AUGUSTO, RAQUEL 62.832 Reserva



NÚMERO 12 

Lunes 20 de enero de 2025
3228

Orden de 
elección

DNI/NIE Apellidos y Nombre
Total 

puntuación
Turno/
Reserva

448 ***6585** MANGAS SANJUAN, MARÍA JOSE 62.761 Reserva

449 ***6581** HERRERO GALLEGO, ERIKA 62.756 Reserva

450 ***9886** MACIAS PEÑATO, SANTIAGO 62.515 Reserva

451 ***7207** SAYAGO GONZÁLEZ, MARÍA FERNANDA 62.493 Reserva

452 ***6245** PÉREZ RODRÍGUEZ, JOSÉ ANTONIO 62.344 Reserva

453 ***6699** GUEDEJO PRADO, ALICIA 62.290 Reserva

454 ***7246** CAMARA GUISADO, EULALIA JOSEFA 62.260 Reserva

455 ***4765** MARTIN SILVA, MARÍA GRACIA 62.126 Reserva

456 ***5770** OSMAN HERMIDA, MARÍA ISABEL 62.116 Reserva

457 ***1511** ALONSO MORENO, RAUL 61.812 Reserva

458 ***0715** TORIBIO PRIETO, FRANCISCO JAVIER 61.721 Reserva

459 ***6639** MENA CABEZAS, MARÍA DE LOS ANGELES 61.680 Reserva

460 ***7698** TOLOSA PEGUERO, ANTONIA MARÍA 61.539 Reserva

461 ***9423** CAMPOS PÉREZ, CRISTINA 61.273 Reserva

462 ***0839** IGLESIAS PETIT, ALBERTO JULIO 61.257 Reserva

463 ***7394** CERRATO HABAS, RAQUEL ISABEL 61.234 Reserva

464 ***0874** GARCIA LÓPEZ, OLGA 61.200 Reserva

465 ***6339** RODRÍGUEZ SANCHEZ, FRANCISCO JAVIER 61.178 Reserva

466 ***6575** ROMERO AGUEDO, ANA MARÍA 61.177 Reserva

467 ***6175** PAMPANO PALACIOS, JOSÉ MANUEL 61.084 Reserva

468 ***7499** MARTÍN SANCHEZ, PILAR 60.980 Reserva

469 ***1810** MARTÍN RODRÍGUEZ, SONIA 60.963 Reserva

470 ***9262** MAYORAL MANZANO, MARÍA DE LAS NIEVES 60.853 Reserva

• • •


		2025-01-17T15:11:42+0100
	SELLO ELECTRONICO DIARIO OFICIAL DE EXTREMADURA




